2025年４月23日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 １ 号

大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員CEO 竹内 啓

（コード：1878 東証プライム・名証プレミア）

（訂正）「株式分割および株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

2025年３月19日に開示いたしました「株式分割および株式分割に伴う定款の一部変更に関するお

知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、訂正箇所は網掛けで示しております。

記

１．株式の分割後の発行可能株式総数の訂正

（１）訂正前

Ⅰ 株式分割前の発行済株式総数  68,918,979株

Ⅱ 今回の分割により増加する株式数  275,675,916株

Ⅲ 株式分割後の発行済株式総数  344,594,895株

Ⅳ 株式分割後の発行可能株式総数  1,647,705,500株

（２）訂正後

Ⅰ 株式分割前の発行済株式総数  68,918,979株

Ⅱ 今回の分割により増加する株式数  275,675,916株

Ⅲ 株式分割後の発行済株式総数  344,594,895株

Ⅳ 株式分割後の発行可能株式総数  1,378,000,000株

２．定款変更の内容の訂正

（１）訂正前

現行定款 変更後定款

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

329,541,100株とする。

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

1,647,705,500株とする。

（２）訂正後

現行定款 変更後定款

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

329,541,100株とする。

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

1,378,000,000株とする。

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画部

塩見、吉田
03（6718）9068